
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca
Ufficio Scolastico Regionale per la Basilicata

Ufficio II – Ambito Territoriale per la Provincia di Potenza

                                                                                          Potenza, 17 dicembre 2013

IL DIRIGENTE

VISTO il D.L.vo 30.1.2001, n. 165 e successive modifiche ed integrazioni; 

VISTO il CCNL del Comparto Ministeri sottoscritto il 14.09.2007;

TENUTO CONTO che durante le festività natalizie sono sospese le attività didattiche nelle 
                                    Istituzioni scolastiche di ogni ordine e grado;

CONSIDERATO che nelle giornate del  24 - 27 e 31 dicembre 2013 risulterebbe in  servizio 
                                    un esiguo numero di dipendenti che non potrebbe assicurare il funzionamento di 
                                    tutti i servizi, rendendo, inoltre, antieconomica la scelta di apertura dell’Ufficio; 

SENTITA la RSU dell’Ufficio 
DISPONE

La chiusura completa dell’Ufficio II – Ambito Territoriale provincia di Potenza nelle giornate: 
del 24 - 27  e  31 Dicembre 2013.
Il personale tenuto alla presenza , in tali giorni dovrà usufruire di ferie,  di riposo compensativo ovvero 
recupererà le ore non prestate secondo la normativa vigente.

F.to IL DIRIGENTE
Claudia Datena

All’Ufficio Scolastico per la Basilicata – POTENZA
Al M.I.U.R. – Ufficio IV – ROMA
Alla Prefettura – POTENZA
A tutte le Istituzioni scolastiche della Provincia di POTENZA
Agli Uffici Scolastici Ambiti Territoriali della Repubblica - Loro Sedi
Alle OO.SS. Scuola – Loro Sedi
All’U.R.P. – Al Personale Ufficio – All’Albo – Pagina Web – SEDE

Via Domenico Di Giura – 85100 Potenza
Tel.0971/306331-usp.pz@istruzione.it

MIUR.AOOUSPPZ.REGISTRO UFFICIALE(U).0005872.17-12-2013


